(2) Courrier de l’expert immobilier du 15 janvier 2016 littéralement reproduit avec son accord.

Sur base des remarques faites aux paragraphes précédents, nous confirmons que la Valeur d’Investissement du 
patrimoine immobilier de HOME INVEST BELGIUM, au 31 décembre 2015, s’élève à EUR 347.391.000 (trois cent 
quarante-sept millions trois cent nonante et un mille euros).

La valeur probable de réalisation du patrimoine immobilier de HOME INVEST BELGIUM, au 31 décembre 2015, 
correspondant à la Juste Valeur (fair value’) au sens du référentiel IAS/IFRS, s’établirait à EUR 315.804.000 (trois cent 
quinze millions huit cent quatre mille euros).

Bruxelles, le 15 janvier 2016
WINSSINGER & ASSOCIES S.A.
Christophe Ackermans 1 – MRICS – Director2

ArchView

Adresse des immeubles et projets
n° Dénomination Commune Adresse

1. The Link Auderghem Rue Maurice Charlent, 51-53

2. Belliard 21 Bruxelles Rue Belliard, 21